
PAKLĀJS

Biezums:

(standarta izmēri)

(iespējami citi izmēri)

apm.
apm.

Standarta izmērs:

Maksimālais ruļļa garums:
M² skaits paletē:  

Paletes izmērs: 

Pamatsvars, kad sauss:

Mūsu Sempergreen® Wildflower zemsedzes paklāji 
sastāv no dažādām dekoratīvām zāles sugām un 
vairāk nekā divdesmit savvaļas ziedu sugām. Katrā 
paklājā vienmēr ir vismaz 60% šī maisījuma. Augi aug 
uz bioloģiski noārdāma kokosriekstu šķiedras paklāja 
un īpaša substrāta, ko izstrādājis Sempergreen®.  
Paklājiem piegādes brīdī vienmēr ir vismaz 95% 
pārklājums. Sempergreen® veģetācijas segas tiek pārklājums. Sempergreen® veģetācijas segas tiek 
ražotas saskaņā ar FLL vadlīnijām.

Pārklājums:

Sempergreen® veģetācijas paklājus ir ļoti viegli 
uzstādīt. Savvaļas ziedu paklājus var uzstādīt uz 
slīpām virsmām līdz 10 grādiem.

Apkope sastāv no pļaušanas vienu vai divas reizes 
gadā. Apkopes instrukciju jautajiet mums. 

Wildflower zemsedzes paklājs sastāv no lielas meža 
puķu un dekoratīvo stiebrzāļu daudzveidības, kas       
nodrošina daudzveidīgu un krāsainu veģetāciju.

Bioloģiskā daudzveidība tiek stimulēta arī, izmantojot 
augus, kas piesaista tauriņus un bites.

DATU LAPA

MATERIĀLS

PAR VEĢETĀCIJU

UZSTĀDĪŠANA UN APKOPE


